АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            10.09.2013 г.     № 23-П
О   проведении  открытого аукциона

в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1.Объявить открытый аукцион в электронной форме «Подготовка Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Мустаевский сельсовет Новосергиевского района».

2. Бухгалтерии администрации Мустаевского сельсовета производить оплату за оказанные услуги, указанные в пункте 1 настоящего постановления, на основании заключенного муниципального контракта из средств муниципального бюджета в соответствии с утвержденными лимитами бюджетных обязательств на 2013 год.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                         Т.П.Козлова
Разослано: в дело, орготделу администрации Новосергиевского района, Антипину А.Н., прокурору.